1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕23号

关于党支部委员会委员候选人的批复

各党支部：

  各支部委员会委员候选人预备人选均已收悉。经 2017 年 9 月

15 日学院党委会会议研究，同意你支部提名的支部委员候选人由下

列同志组成：

教工第二党支部植物病理学科支部委员会委员候选人为冯浩、

赵磊、庄华、项萍 4位同志，冯浩同志为支部书记候选人；

本科生植保第一支部委员会委员候选人为冯小龙、刘召阳、吾

木提·阿巴合、蔡坤妍、朱俊明等 5名同志，冯小龙同志为支部书

记候选人；

本科生植保第二支部委员会委员候选人为张楠、王鹏阳、孙琳

琳、强子涵、刘鸿彬 5位同志，张楠同志为支部书记候选人；

2

本科生制药支部委员会委员候选人为高晴、陈艳、程立、连乐

乐、何夏鋆 5 位同志，高晴同志为支部书记候选人；

研究生第二党支部昆虫、农药 2014 级博士生支部委员会委员

候选人为崔晓宁、彭雄、黄羿鑫、张淑静 4位同志，黄羿鑫同志为

支部书记候选人；

研究生第三党支部昆虫学 2015 级硕士生支部委员会委员候选

人为江珍、李景峰、白玉明、梁宗蕾 4位同志，江珍同志为支部书

记候选人；

研究生第五党支部植物病理学 2014 级博士生支部委员会委员

候选人为戚拓、刘芃、朱晓果、王娟 4位同志，戚拓同志为支部书

记候选人；

研究生第六党支部植物病理学 2015 级硕士生支部委员会委员

候选人为汝冰露、陈文宝、李超群、陈霁良 4位同志，陈霁良同志

为支部书记候选人；

研究生第八党支部学硕 2017级支部委员会委员候选人为唐鱼、

周鑫、闫通、王忠雪 4位同志，唐鱼同志为支部书记候选人；

研究生第九党支部农药学 2015 级硕士生支部委员会委员候选

人为史晓玲、王茜、豆敏详、谢娜 4位同志，史晓玲同志为支部书

记候选人；

研究生第十党支部专业硕士 2016 级支部委员会委员候选人为

赵士文、何凯、陈乐、张贤霞 4位同志，赵士文同志为支部书记候

选人；

研究生第十一党支部专业硕士 2017 级支部委员会委员候选人

为吴雅茹、余肖、岳笑荣、王清 4位同志，吴雅茹同志为支部书记

候选人；

3

研究生第十二党支部 2015 级博士生支部委员会委员候选人为

文曲江、张斌、许俊洁、马树杰 4位同志，文曲江同志为支部书记

候选人；

研究生第十四党支部 2017 级博士生支部委员会委员候选人为

金朵、刘聪、袁泉、丁磊 4位同志，金朵同志为支部书记候选人。

  请各党支部召开支部党员大会，选举产生新一届支部委员会。

      中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

                      2017 年 9 月 15 日

 抄送：校党委组织部

 植物保护学院党政综合办公室       2017 年 9 月 15 日印发